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Zapraszamy na wyjątkową podróż po lubuskim świecie miodu, wina i
niepowtarzalnych historii!
To trzy dni pełne smaków, aromatów, malowniczych krajobrazów oraz miejsc, w
których tradycja splata się z nowoczesnością. Od rodzinnej pasieki, przez
najsłynniejsze winnice regionu, po historyczne sanktuaria i urokliwe zakątki Zielonej
Góry – każdy dzień tej wyprawy odkryje przed Państwem coś niezwykłego.

To idealna propozycja dla miłośników natury, regionalnych produktów, spokojnej
rekreacji i odkrywania lokalnych sekretów. Wybierz się z nami w podróż, która
zachwyci zmysły i pozwoli na chwilę odpoczynku od codzienności.

 

 

Program ramowy : 

 

DZIEŃ 1:

Wyjazd z ustalonego miejsca zbiórki i przejazd w kierunku miejscowości Przylep, gdzie odwiedzimy Pasiękę
Rodziny Żegleń. To miejsce kontynuujące długoletnie tradycje pszczelarskie. Poznamy proces powstawania
miodu, zobaczymy pasiekę „od kuchni” i będziemy mogli zakupić lokalne produkty wyróżnione znakiem „Nasze
Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”. Następnie przejazd do Zaboru, znanego z największej w Polsce
samorządowej winnicy. W Lubuskim Centrum Winiarstwa poznamy podstawy upraw winorośli, odmiany
szczepów oraz etapy produkcji wina. Następnie przejazd do Legnicy, gdzie odwiedzimy Sanktuarium św. Jacka
– miejsce związane z wydarzeniem uznawanym za mające znamiona cudu eucharystycznego.

Przejazd do miejsca zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Możliwa kolacja bardziej uroczysta z muzyką

 

 

DZIEŃ 2:

Śniadanie a następnie wyjazd do Świebodzina, aby zobaczyć monumentalną figurę Chrystusa Króla oraz
odwiedzić Sanktuarium Miłosierdzia Bożego. Kolejnym punktem będą Cigacice. Spacer po miejscowej
przystani zakończy się rejsem galarami po Odrze. W trakcie wyprawy zobaczymy nadbrzeżne winnice, żeremia
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bobrów oraz liczne gatunki ptactwa. Na zakończenie wizyta w  Winnicy Mozów – gospodarstwo zajmujące się
uprawą winorośli, produkcją wina i przetwórstwem. Degustacja lokalnych wyrobów ( za dodatkowa opłatą
)

Powrót na obiadokolację i nocleg.

 

 

DZIEŃ 3:

Śniadanie i wykwaterowanie. Następnie udamy się do Zielonej Góry. Podczas spaceru zobaczymy m.in.
Stary Rynek, ratusz, konkatedrę św. Jadwigi Śląskiej oraz charakterystyczne pomniki Bachusa i Winiarki.  W
tym dniu proponujemy tez Muzeum Wina  lub zwiedzanie winnicy z degustacjąw Zielonej Górze w Winnicy
Saint Vincent. W trakcie zwiedzania czeka na nas :Spacer po rozległych terenach winnicy, gdzie poznasz naszą
historię i tradycje.Wizyta w piwnicach, gdzie dojrzewają nasze wina.Degustacja różnych roczników, które
wyróżniają się unikalnym smakiem i aromatem.Możliwość spotkania z  sommelierami, którzy chętnie podzielą
się swoją wiedzą.

Obiad

Wyjazd w drogę powrotną .

.

 

Świadczenia zawarte w cenie :

Transport i opieka

Przejazd autokarem zgodnie z programem (dzień 1–3)

Opieka pilota/przewodnika przez cały czas trwania wycieczki

Zakwaterowanie i wyżywienie

2 noclegi w hotelu/pensjonacie
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2 śniadania

2 obiadokolacje

Obiad w dniu 3

Zwiedzanie i atrakcje – w cenie

Wizyta w Pasięce Rodziny Żegleń – prezentacja i zwiedzanie

Wizyta w Lubuskim Centrum Winiarstwa w Zaborze

Zwiedzanie Sanktuarium św. Jacka w Legnicy

Wizyta przy figurze Chrystusa Króla w Świebodzinie

Zwiedzanie Sanktuarium Miłosierdzia Bożego

Spacer po przystani w Cigacicach

Rejs galarami po Odrze

Zwiedzanie Winnicy Mozów (bez degustacji)

Spacer z przewodnikiem po Zielonej Górze

Wstęp do Muzeum Wina lub zwiedzanie Winnicy Saint Vincent (zwiedzanie + wizyta w piwnicach
+ spotkanie z sommelierem)

Dodatkowo płatne
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Degustacja w Winnicy Mozów

Rozszerzona degustacja w Winnicy Saint Vincent (jeśli wybierana)

Uroczysta kolacja z muzyką (opcjonalnie)


